
I.7011.716.1.2020.K      Krosno, 03.02.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
postępowania o udzielenie zamówienia 

o wartości zamówienia mniejszej niż 30.000 euro 
 
Dla zadania: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy Miejskim Zespole Szkół Nr 2 
w Krośnie – dokumentacja projektowa” 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.01.2020 r. o godz. 13.00 w siedzibie Zamawiającego – 
Krosno, ul. Lwowska 28a, pokój nr 207. Do dnia 30.01.2020 r. do godz. 11:00 uzyskano 
następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Kwota brutto 

w tym cena 
sprawowania 

nadzoru 
autorskiego 

brutto 

1. 

BUDOWNICTWO  
FIRMA DORADCZO-INWESTYCYJNA  
Jan Pluta 
39-340 Padew Narodowa 
Wojków 63 

49 200,00 zł  6 150,00 zł 

2. 
MK Firma Handlowo-Usługowa Maciej Krukierek 
ul. Żeromskiego 83 b 
38-400 Krosno 

26 814,00 zł 3 690,00 zł 

3. 

Marcin Marzec 
INSTAL-TECH 
ul. Nowohucka 92A/15 
30-728 Kraków 

55 350,00 zł 2 214,00 zł 

4. 

Biuro Usług Projektowych i Inwestycyjnych 
„DOMINEX” 
Oktawian Woźniak 
ul. Lewakowskiego 25/309 
38-400 Krosno 

29 151,00 zł 1 200,00 zł 

 
Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego 
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 
Zamawiający zastrzega sobie na etapie oceny ofert możliwość żądania dodatkowych 
wyjaśnień oraz uzupełnień dotyczących jej treści. 
 
Po terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Kwota brutto 

w tym cena 
sprawowania 

nadzoru 
autorskiego 

brutto 

1. 
LandCOM Projects Sp. z o.o. 
ul. Brazylijska 10a/37 
03-946 Warszawa 

39 766,01 zł  1 500,00 zł 

2. 
PRB Consulting Jarosław Bąchorek 
27-400 Ostrowiec Św. 
ul. Sandomierska 26A 

27 921,00 zł 1 230,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 


